
R4DA g m i n y

MASt. O W ic  £ UCHW AŁA NR YI/23/2015

RADY GMINY M asłowice

z dnia 17 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 6j ust. 3b i 3c , art. 6k ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w  gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r. poz. 87 i 
122 ) Rada Gminy M asłowice uchwala, co następuje:

§ 1. N a nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku, ustala się ryczałtową stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej 

_ nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w wysokości:
1) 60 zł jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny;
2) 110 zł jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym W ojewództwa Łódzkiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy

mgr Stanisław Z ió łkowski


